PAGE

ЗАРИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_______________________№___________                                                                        г.Заринск

	О внесении изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов муниципального образования город Заринск Алтайского края и их проектов»

Рассмотрев информацию прокурора города Заринска от 27.10.2011 № 02-09-2011, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов от 25.02.2010      № 10 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов муниципального образования город Заринск Алтайского края и их проектов»  следующие изменения:

-пункт 5 раздела 1 изложить в новой редакции:
«5.Коррупционными факторами являются факторы, предусмотренные Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», с учётом специфики правотворческого процесса на муниципальном уровне.».

            2.Опубликовать настоящее  решение   в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу города Заринска С.М. Балабина.

Глава города

        С.М Балабин